CÂMARA MUNICIPAL
DE NOVA RUSSAS

ii,s

REQUERIMENTO N°013/2014

EXMA. SRA. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA
RUSSAS-CE

O vereador signatário deste, no uso de suas atribuições e prerrogativas
regimentais, vem mui respeitosamente na presença de Vossa Excelência
requerer após ouvido o plenário o envio de Oficio ao Senhor(a) Secretário
de Infraestrutura e Urbanismo solicitando a pavimentação em pedra tosca
da Rua Isabel G. de carvalho mais precisamente entre a Rua Francisco
Lopes e a linha férreas neste município.
Tal solicitação em tela é de suma importância por se tratar do principal
acesso dos moradores do daquela região as suas residências, e deve atender
as varias necessidades daquela comunidade circunvizinhanças.
Na certeza de poder contar com a atenção deste colegiado, requeiro,
outrossim que dê conhecimento ao Exmo. Prefeito Municipal.

Palácio Vereador Raimundo de Paiva Sobrinho, 20 de março de 2014

cÀMA 	ICIPAL 0€ NOW RUSSAS - CE
Recebi n&OltYQJ4 HorasJO.JC)

$ Cf 	lo—o
uncionírio(a) Responsável

Rua Manoel Peixoto, 170-Centro- CEP: 62.200-000 - Nova Russa&CE
CNPJ: 00.613.47410001-09 - CGF: 06.920.475-6 - Fone: (88) 3672.6371 13672.1289